全建事発第 138 号

 令和 2 年 3 月 30 日

各都道府県建設業協会 会長 殿

一般社団法人 全国建設業協会

会長 近 藤 晴 貞

〔公 印 省 略〕

令和 2 年度「建設工事の施工上の工夫・改善、事業提案事例」の募集について

平素は本会の活動に対しまして、格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本会では、令和 2 年度も引き続き、建設技術者の技術力向上を目的とし、建設工

事の施工現場における生産性や品質の向上や、環境対策・安全の確保等に資する様々な工

夫・改善事例及び、新たな建設事業への提案を行った事例を広く募集します。

なお、応募いただいた事例のうち、優良事例は本会の会員専用ホームページ等に掲載さ

せていただくとともに、特に優れた事例については、令和2年11月24日(火)に開催する｢技

術研究発表会｣（東京：鉄鋼会館）において発表していただくことを考えております。

つきましては、貴会会員企業の皆様より多数の応募をいただきたく、別添のとおり

募集要項、応募書類等を電子データにて送付させていただきます。

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、貴会会員企業の皆様にご周知賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

以上

【添付資料】

1．令和 2 年度 募集要項

2．応募書類（様式－1、－2）

3．配布用チラシ（会員企業の皆様に周知する際にご活用ください）

4．令和元年度 応募実績

※募集要項、応募書類等は、本会ホームページ（http://www.zenken-net.or.jp/）からも

ダウンロードできます。

また、過去の優良事例については、本会会員専用ホームページから閲覧可能です。

【担当】事業部 平井・福田

TEL：03-3551-9396

FAX：03-3555-3218

E-mail：jigyo@zenken-net.or.jp

http://www.zenken-net.or.jp/）から